

รายการประมาณการ

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงสนามกีฬา รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพานสอง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4

ปริมาณงาน ติดตั้งไฟสปอร์ตไลท์ จำนวน 4 จุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเสาไฟสปอร์ตไลท์ส่องสนาม								
	- ดินซูด-ดินถม	1.792	ลบม.	-	-	145.00	259.84	259.84	ราคาน้ำมัน เฉลี่ย
	- คอนกรีตหยาบ	0.032	ลบม.	1,925.00	61.60	264.00	8.45	70.05	26-26.99 บ./ ล.
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.50	ลบม.	2,020.00	1,010.00	264.00	132.00	1,142.00	
	- เหล็กเส้นขนาด 6 มม.	0.0089	ตัน	19,463.55	173.23	2,640.00	23.50	196.72	
	- เหล็กเส้นขนาด 9 มม.	0.040	ตัน	20,612.15	824.49	2,640.00	105.60	930.09	
	- เหล็กเส้นขนาด 12 มม.	0.30	ตัน	21,622.43	6,486.73	2,640.00	792.00	7,278.73	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	37.62	376.20	-	-	376.20	

	- ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด 1 1/2 "	40.00	ท่อน	560.75	22,430.00	90.00	3,600.00	26,030.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 30 X 30 X 10 มม.	4.00	แผ่น	100.00	400.00	-	-	400.00	
	- น๊อตยึดขนาด 12 มม.	16.00	ตัว	35.00	560.00	-	-	560.00	
	- ลวดเชื่อม	10.00	กล่อง	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							38,743.62	

แผ่นที่ 2

ปร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							38,743.62	
2	งานไฟสปอร์ตไลท์ส่องสนาม				-		-	-	
	- ชูตไฟสปอร์ตไลท์ขนาด 1000 วัตต์	12.00	ชูต	7,000.00	84,000.00		-	84,000.00	

	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	400.00	400.00	3,400.00	
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า NYY ขนาด 2 X 1.0 ตร.มม.			-	-		-	-	
	แรงดัน 750 โวลท์	4.00	ม้วน	3,797.00	15,188.00	900.00	3,600.00	15,188.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ	80.00	ท่อน	36.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
					-		-	-	
					-		-	-	

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน

144,211.62

บาท

(ลงชื่อ) จำลอง นมรักษ์ ผู้ประมาณการ  
 นายจำลอง นมรักษ์  
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ศรวิชัย ชัยยศ ตรวจ  
 นายศรวิชัย ชัยยศ  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ กองช่าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงสนามกีฬา รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพานสอง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ติดตั้งไฟสปอร์ตไลท์ จำนวน 4 จุด

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	144,211.62	1.2635	182,211.39	-เงินประกันผลงานหัก 0.0 %
2	ประเภทงานทาง				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
4	ประเภทงานสะพานและท่อ เหลี่ยม			-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าใบอนุญาตเจาะบ่อ	-		-	
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			182,211.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			182,000.00	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2558

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ,ราคาท้องตลาด

ประมาณราคาโดย .....

จำลอง นมรักษ์  
( นายจำลอง นมรักษ์ )  
นายช่างโยธา

ตรวจ...ศรัทธัย ชัยยศ.....  
( นายศรัทธัย ชัยยศ )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ..ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล.....

(ลงชื่อ) .....ศรัทธัย ชัยยศ..ประธานกรรมการ  
(นายศรัทธัย ชัยยศ)

( น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) .....สาวิตรี วิเชียรเชื้อ.....กรรมการ  
(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

อนุมัติ..วิรัตน์ ตรียวง.....  
(นายวิรัตน์ ตรียวง)

(ลงชื่อ) .....จำลอง นมรักษ์.....กรรมการ  
(นายจำลอง นมรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่